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1.  
2.  

3.  

KAJDno-2022-103
Tutkimuslupa *********

Asianosainen: *********

Kiusaaminen on proaktiivista ja toistuvaa aggressiota heikommassa asemassa olevaa 
ikätoveria kohtaan. Se on yleinen ongelma kouluissa ympäri maailman, ja sillä voi olla 
vakavia seurauksia uhrien henkiselle ja fyysiselle terveydelle. Kiusaamisen kitkeminen 
on tähän mennessä osoittautunut hankalaksi, ja on epäselvää, mitkä ovat kognitiot 
kiusaamisen aloittamisen taustalla.

Vallalla olevan käsityksen mukaan kiusaajat pyrkivät suosittuun asemaan merkkinä 
näkyvyydestä vertaisryhmässä, ja kiusaaminen vaikuttaisi palkitsevan heidät sillä. 
Tämä teoria on vaikuttanut vahvasti kiusaamisenvastaisten ohjelmien kehittämiseen, 
mutta teoria ei ota huomioon sitä, että muita kiusaavat lapset ja nuoret eivät yleensä 
ole suositusta asemastaan huolimatta pidettyjä. Näin ollen keskeinen 
tutkimuskysymyksemme on: Jos kiusaajia motivoi suosittuna oleminen, miksei 
heitä haittaa se, ettei heistä pidetä.

Tästä syntyvät ilmiselvät hypoteesit ovat:

Kiusaajat eivät ole tietoisia siitä, ettei heistä pidetä.
Kiusaajat arvostavat suosittua asemaa enemmän kuin pidettynä olemista.

Kirjallisuus ei kuitenkaan tarjoa selkeitä tutkimustuloksia näille hypoteeseille. STRIVE-
projekti testaa näitä hypoteeseja, sekä lisäksi kolmatta, toistaiseksi tutkimatonta 
mahdollisuutta. Kolmas hypoteesimme on:

Kiusaajat uskovat – todenmukaisesti tai ei – ettei heillä ole menetettävää mitä 
tulee pidettynä olemiseen. Toisin sanoen he uskovat, etteivät heidän 
ikätoverinsa pidä heistä riippumatta siitä, miten he käyttäytyvät.

Empiirinen tuki tälle hypoteesille tuottaisi merkittäviä vaikutuksia käytännössä: se 
osoittaisi, että kiusaamisenvastaisissa ohjelmissa olisi tarpeen kiinnittää enemmän 
huomiota siihen, miten tärkeänä lapset ja nuoret pitävät suosittuna olemista. Näin 
voitaisiin myös korjata vääristyneitä käsityksiä pidettynä olemisesta. Vaikutuksia olisi 
myös aggression ja vertaisryhmästatuksen teoreettisiin malleihin. Näitä 
tutkimuskysymyksiä testataan sekä poikittais- että pitkittäisdatan avulla, ja dataa 
tutkitaan viimeisimmillä tilastotieteellisillä verkostoanalyysimenetelmillä.

Turun yliopiston projektitutkija *********pyytää tutkimuslupaa INVEST-
lippulaivaprojektin alla toteutettavaan STRIVE-koulukiusaamistutkimukseen 
(dokumenteissa myös työnimellä BULLYMIND), joka toteutetaan Kajaanin lyseon 7-9 -
luokkalaisille lv. 2022-2023 loka-, tammi- ja huhtikuussa. STRIVE-tutkimus toteutetaan 
kolmena noin 45 min kestävänä sähköisenä kyselynä. Ennen tutkimukseen 
osallistumista sekä oppilaat että heidän huoltajansa saavat kuvauksen tutkimuksesta 
sekä antavat suostumuksen tutkimukseen osallistumisesta. Oppilas voi osallistua 
tutkimukseen vain huoltajan suostumuksella.

Päätöksen peruste
Sivistyslautakunnan delegointipäätös 21.2.2018 § 15
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Päätös
Myönnän ********* pyytämänsä tutkimusluvan Kajaanin lyseon 7-9 -luokkalaisille 
tehtävään kyselyyn lv. 2022-2023.

Lisätietoja asiasta antaa perusopetuksen tulosalueen johtaja Päivi Rissanen, p. 
04407100 611, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Kajaanin lyseo

Allekirjoitus

Perusopetuksen tulosalueen johtaja Päivi Rissanen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 29.4.2022

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
22.04.2022

Päivi Rissanen

Tiedoksianto asianosaiselle
Kirje
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
sivistyslautakunta.

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
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Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Faksinumero: 08 6155 2510
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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